
Beleidsnotitie Gemeentelijke begraafplaatsen Opsterland 2024-2030 

De raad van de Gemeente Opsterland, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2024, 

  

besluit: 

1. ‘Beleidsnotitie Gemeentelijke begraafplaatsen Opsterland 2024-2030’ vast te stellen. 

2. Voor de eenmalige werkzaamheden op de begraafplaatsen €35.500,- beschikbaar te stellen en dit 

ten laste te brengen van het begrotingsresultaat 2024. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de Gemeente Opsterland van 8 juli 2024. 

De griffier, 

Laura Meijer 

De voorzitter, 

Andries Bouwman 

Nr. 307064 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Opsterland 

Gemeenteblad 2024 nr. 307064 16 juli 2024 1 


